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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
СОВЕТ НА ЈАВНИТЕ ОБВИНИТЕЛИ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
KËSHILLI I PROKURORËVE PUBLIK I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT


    
    
Sovetot na јavnite obviniteli na Republika Северна Makedonija, soglasno  ~l.9 ст.1 алинеа 3 чл.10 ст.1, чл.44 и чл.46  od  Zakonot za Sovetot  na javnite obviniteli na Republika Северна Makedonija (Slu`ben  vesnik RСM br.150/07, 42/20), na одржаната триесет и прва sednica na ден 01.09.2021 godina ја  donese slednаtа 

O D L U K A

I
            Na Дајана Дембоска – јавен обвинител во Основното јавно obvinitelstvo Тетово, и се утврдува престанок на функцијата јавен обвинител, по сопствено барање.
                                                                               II

             Funkcijata javen obvinitel i rabotniot odnos и  prestanuvaат zaklu~no so 04.09.2021 godina.
III
            Оваа одлука влегува во сила на ден 01.09.2021 година, а ќе се објави во Службен весник на Република Северна Македонија.


SOVET NA JAVNITE OBVINITELI

                                                                        NA  REPUBLIKA СЕВЕРНА  MAKEDONIJA

                  Pretsedatel
              Ацо Колевски
 SOR  br. 6/21
Skopje, 01.09.2021 godina

